
Deconectari programate Floresti - 07.07.2025-11.07.2025

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

07-07-2025
07:30:00

07-07-2025
19:30:00

S. COTIUJENI PT907CJ11F1 Investitii
LEA 0,4
kV

07-07-2025
07:30:00

07-07-2025
19:30:00

S. COTIUJENI PT895CJ9F1 Investitii
LEA 0,4
kV

08-07-2025
07:30:00

08-07-2025
19:30:00

S. COTIUJENI PT895CJ9F1 Investitii
LEA 0,4
kV

08-07-2025
07:30:00

08-07-2025
19:30:00

S. COTIUJENI PT907CJ11F2 Investitii
LEA 0,4
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.ION VODA PT342LN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT356GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT357GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.COTIUJENI MARI PT895CJ9F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT552GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.SANATAUCA PT614CG3F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT402GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT406GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT408GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT410GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT443GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT423GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT425GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:00:00

08-07-2025
16:00:00

S.BOLOCANI,S.HIRTOP,S.UNCHITESTI PT445GCM19
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

08-07-2025
08:30:00

08-07-2025
12:00:00

S.ION VODA PT342LN3F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

08-07-2025
12:30:00

08-07-2025
16:00:00

S.ION VODA PT342LN3F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

08-07-2025
12:30:00

08-07-2025
16:00:00

S.VALEA RADOAE PT171LN3
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

09-07-2025
07:30:00

09-07-2025
19:30:00

S. COTIUJENI PT895CJ9F1 Investitii
LEA 0,4
kV

09-07-2025
07:30:00

09-07-2025
19:30:00

S. COTIUJENI PT907CJ11F1 Investitii
LEA 0,4
kV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

09-07-2025
08:00:00

09-07-2025
16:00:00

S.VALEA TEIULUI PT482FR20F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

09-07-2025
08:00:00

09-07-2025
16:00:00

S.HIRTOP PT408GCM19F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

09-07-2025
08:00:00

09-07-2025
16:00:00

S.COTIUJENI MARI PT895CJ9F1
Curatirea
traseului

LEA 0,4
kV

09-07-2025
08:00:00

09-07-2025
16:00:00

S.CUNICEA STR. JUCOVA GALATI SOVETSCAIA
GOSPITALINAIA BELITCOGO STEPANOVSCAIA
CURSCAIA MACARENCO ORLOVSCAIA PUSCHINA
TABACINAIA CARIERNAIA NAGORNAIA LUGOVAIA
NABEREJNAIA

PT635CG15F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.MARCULESTI,S.ALEXEEVCA PT281FR7
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
12:00:00

S.POHARNA PT801CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.MARCULESTI,S.ALEXEEVCA PT280FR7
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.MARCULESTI,S.ALEXEEVCA PT128FR7
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.MARCULESTI,S.ALEXEEVCA PT11FR7
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.MARCULESTI,S.ALEXEEVCA PT65FR7
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.CUNICEA STR. JUCOVA GALATI SOVETSCAIA
GOSPITALINAIA BELITCOGO STEPANOVSCAIA
CURSCAIA MACARENCO ORLOVSCAIA PUSCHINA
TABACINAIA CARIERNAIA NAGORNAIA LUGOVAIA
NABEREJNAIA

PT635CG15F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
12:00:00

S.POHARNA PT804CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
12:00:00

S.POHARNA PT805CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
12:00:00

S.POHARNA PT942CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.COTIUJENI PT907CJ11F3
Montarea post
de PT nou

LEA 0,4
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
12:00:00

S.POHARNA PT822CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.MARCULESTI,S.ALEXEEVCA PT82FR7
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
12:00:00

S.POHARNA PT828CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
12:00:00

S.POHARNA PT807CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
12:00:00

S.POHARNA PT806CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
12:00:00

S.POHARNA PT842CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
08:00:00

10-07-2025
16:00:00

S.MARCULESTI,S.ALEXEEVCA PT468FR7
Strunirea
conductorilor

LEA 10
kV

10-07-2025
12:30:00

10-07-2025
16:00:00

S.POHARNA PT819CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

10-07-2025
12:30:00

10-07-2025
16:00:00

S.POHARNA PT808CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
12:30:00

10-07-2025
16:00:00

S.POHARNA PT941CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
12:30:00

10-07-2025
16:00:00

S.POHARNA PT899CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
12:30:00

10-07-2025
16:00:00

S.POHARNA PT944CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
12:30:00

10-07-2025
16:00:00

S.POHARNA PT928CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
12:30:00

10-07-2025
16:00:00

S.POHARNA PT998CJ4
Curatirea
traseului

LEA 10
kV

10-07-2025
12:30:00

10-07-2025
16:00:00

S.GHINDESTII NOI STR. LUCEAFARULUI TRANDAFIRILOR
NUCARILOR PACII UNIRII

PT475GN2
Reparatia
curente

PT-
10/0.4
KV

11-07-2025
08:00:00

11-07-2025
16:00:00

S.CUNICEA STR. JUCOVA GALATI SOVETSCAIA
GOSPITALINAIA BELITCOGO STEPANOVSCAIA
CURSCAIA MACARENCO ORLOVSCAIA PUSCHINA
TABACINAIA CARIERNAIA NAGORNAIA LUGOVAIA
NABEREJNAIA

PT635CG15F3
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

11-07-2025
08:00:00

11-07-2025
16:00:00

S.GAUZENI PT867CJ9F1

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA 0,4
kV

11-07-2025
08:00:00

11-07-2025
16:00:00

S.TIRGUL VERTIUJENI PT714VT13F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

11-07-2025
08:00:00

11-07-2025
12:00:00

S.JAPCA PT610CG3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

11-07-2025
08:00:00

11-07-2025
16:00:00

S.VARVAREUCA STR. MIHAI EMINESCU TINERETII DOINA
INDEPENDENTEI SPORTIVA FABRICII FACLIEI BORIS
GLAVAN

PT79FR20F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0,4
kV

11-07-2025
12:30:00

11-07-2025
16:00:00

S.JAPCA PT691CG3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV


